
Hliníkové tažené parapety KLASIK 40

Popis : ✓ hliníkový tažený (extrudovaný) profil

✓ povrchová úprava vypalovaný lak nebo elox

✓ povrch parapetu opatřený krycí fólií

✓ tloušťka profilu parapetu 1,4 až 3 mm

✓ maximální délka parapetu 6000 mm

Ceny : uvedené ceny jsou za parapety řezané na míru

Barvy:

Šířka (vyložení):

ČÍSLO ŠÍŘKA : bez DPH vč. DPH 21% bez DPH vč. DPH 21% bez DPH vč. DPH 21%

PA6050 šířka 050 mm 171,90 Kč/m 208,00 Kč/m 186,78 Kč/m 226,00 Kč/m 211,57 Kč/m 256,00 Kč/m

PA6070 šířka 070 mm 188,43 Kč/m 228,00 Kč/m 204,96 Kč/m 248,00 Kč/m 234,71 Kč/m 284,00 Kč/m

PA6090 šířka 090 mm 209,92 Kč/m 254,00 Kč/m 228,10 Kč/m 276,00 Kč/m 262,81 Kč/m 318,00 Kč/m

PA6110 šířka 110 mm 233,06 Kč/m 282,00 Kč/m 252,89 Kč/m 306,00 Kč/m 292,56 Kč/m 354,00 Kč/m

PA6130 šířka 130 mm 267,77 Kč/m 324,00 Kč/m 289,26 Kč/m 350,00 Kč/m 337,19 Kč/m 408,00 Kč/m

PA6150 šířka 150 mm 294,21 Kč/m 356,00 Kč/m 320,66 Kč/m 388,00 Kč/m 373,55 Kč/m 452,00 Kč/m

PA6165 šířka 165 mm 320,66 Kč/m 388,00 Kč/m 350,41 Kč/m 424,00 Kč/m 406,61 Kč/m 492,00 Kč/m

PA6180 šířka 180 mm 342,15 Kč/m 414,00 Kč/m 371,90 Kč/m 450,00 Kč/m 431,40 Kč/m 522,00 Kč/m

PA6195 šířka 195 mm 370,25 Kč/m 448,00 Kč/m 403,31 Kč/m 488,00 Kč/m 469,42 Kč/m 568,00 Kč/m

PA6210 šířka 210 mm 390,08 Kč/m 472,00 Kč/m 424,79 Kč/m 514,00 Kč/m 494,21 Kč/m 598,00 Kč/m

PA6225 šířka 225 mm 446,28 Kč/m 540,00 Kč/m 484,30 Kč/m 586,00 Kč/m 558,68 Kč/m 676,00 Kč/m

PA6240 šířka 240 mm 494,21 Kč/m 598,00 Kč/m 533,88 Kč/m 646,00 Kč/m 621,49 Kč/m 752,00 Kč/m

PA6260 šířka 260 mm 571,90 Kč/m 692,00 Kč/m 616,53 Kč/m 746,00 Kč/m 717,36 Kč/m 868,00 Kč/m

PA6280 šířka 280 mm 616,53 Kč/m 746,00 Kč/m 666,12 Kč/m 806,00 Kč/m 773,55 Kč/m 936,00 Kč/m

PA6300 šířka 300 mm 676,03 Kč/m 818,00 Kč/m 728,93 Kč/m 882,00 Kč/m 861,16 Kč/m 1042,00 Kč/m

PA6320 šířka 320 mm 730,58 Kč/m 884,00 Kč/m 788,43 Kč/m 954,00 Kč/m 937,19 Kč/m 1134,00 Kč/m

PA6340 šířka 340 mm 783,47 Kč/m 948,00 Kč/m 847,93 Kč/m 1026,00 Kč/m 1011,57 Kč/m 1224,00 Kč/m

PA6360 šířka 360 mm 849,59 Kč/m 1028,00 Kč/m 920,66 Kč/m 1114,00 Kč/m 1100,83 Kč/m 1332,00 Kč/m

PA6380 šířka 380 mm 1014,88 Kč/m 1228,00 Kč/m 1100,83 Kč/m 1332,00 Kč/m 1320,66 Kč/m 1598,00 Kč/m

PA6400 šířka 400 mm 1130,58 Kč/m 1368,00 Kč/m 1229,75 Kč/m 1488,00 Kč/m 1476,03 Kč/m 1786,00 Kč/m

Plastové boční krytky

Popis : - vyrobené z vysoce jakostního plastu (ASA) s UV stabilizátorem

- vyrábí se v provedení pravá a levá, délky jsou přesně dle šířky parapetu 50-400 mm

(plastové krytky jsou univerzální a lze je použít pod omítku i na omítku)

Barvy : bílá (01)  |  stříbrná (02)  |  bronzová (03)  |  tmavě hnědá (04)  |  antracitová (06)

ČÍSLO POPIS CENA :

PA66XX pro parapety šířky    50 až 130 mm  (krytky šířky 50-90 mm se zařezávají z krytky 110 mm) 57,85 Kč/pár 70,00 Kč/pár

PA66XX pro parapety šířky  150 až 180 mm 66,12 Kč/pár 80,00 Kč/pár

PA66XX pro parapety šířky  195 až 240 mm 74,38 Kč/pár 90,00 Kč/pár

PA66XX pro parapety šířky  260 až 360 mm 99,17 Kč/pár 120,00 Kč/pár

PA66XX pro parapety šířky  380 až 400 mm 115,70 Kč/pár 140,00 Kč/pár

XX = odpovídající šířka parapetu v cm (např. PA6626 = krytka pro parapet š. 260 mm) | prodej pouze po celých párech (pravá + levá)

Parapety venkovní hliníkové

bez DPH vč. DPH 21%

Po dohodě je možné parapety vyrobit v libovolném odstínu dle RAL. Za odstíny RAL účtujeme příplatek v závislosti na rozsahu 

zakázky. Dodací termín je 2-4 týdny. V odstínech RAL k parapetům dodáváme také hliníkové boční krytky a spojky.

04 tmavě hnědý lak (lesk)

06 antracitový lak (mat)

(antracitový až od šířky 110 mm)

01 bílý lakovaný (lesk)

Ceník platný od  1.2.2023

Objednávat můžete pohodlně na  www.obchod.prostavbu.cz

02 stříbrný eloxovaný

03 bronzový eloxovaný (C33)

Sk lad , vzo rk ovna , osobn í odběry : PROSTAVBU s. r . o . | Vídeňská 93-95 , 639 00 Brno | P o - P á 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986

Výška nosu 40 mm

bílá odpovídá RAL 9016
tm. hnědá odpovídá RAL 8019
antracitová odpovídá RAL7016



Hliníkové boční krytky na omítku (po omítková)
Popis : - vyrobené z hliníkové slitiny a povrchově upravené dle barvy parapetu

- vyrábí se v provedení pravá a levá, délky jsou dle šířky parapetu 50-400 mm

(krytky na omítku se používají, pokud jsou již omítky hotové nebo např. pro fasádní obklady)

Barvy : bílá (01)  |  stříbrná (02)  |  bronzová (03)  |  tmavě hnědá (04)  |  antracitová (06)

ČÍSLO POPIS CENA :

PA76XX pro parapety šířky    50 až 130 mm 132,23 Kč/pár 160,00 Kč/pár

PA76XX pro parapety šířky  150 až 180 mm 148,76 Kč/pár 180,00 Kč/pár

PA76XX pro parapety šířky  195 až 240 mm 181,82 Kč/pár 220,00 Kč/pár

PA76XX pro parapety šířky  260 až 360 mm 198,35 Kč/pár 240,00 Kč/pár

PA76XX pro parapety šířky  380 až 400 mm 314,05 Kč/pár 380,00 Kč/pár

XX = odpovídající šířka parapetu v cm (např. PA7619 = krytka pro parapet š. 195 mm) | prodej pouze po celých párech (pravá + levá)

Hliníkové boční krytky pod omítku (před omítková)
Popis : - vyrobené z hliníkové slitiny a povrchově upravené dle barvy parapetu

- vyrábí se v provedení pravá a levá, délky jsou dle šířky parapetu 50-400 mm

(krytky pod omítku se používají pro zapuštění do omítky a zajišťují nejlepší detail napojení na ostění)

Barvy : bílá (01)  |  stříbrná (02)  |  bronzová (03)  |  tmavě hnědá (04)  |  antracitová (06)

ČÍSLO POPIS CENA :

PA86XX pro parapety šířky    50 až 130 mm 132,23 Kč/pár 160,00 Kč/pár

PA86XX pro parapety šířky  150 až 180 mm 148,76 Kč/pár 180,00 Kč/pár

PA86XX pro parapety šířky  195 až 240 mm 181,82 Kč/pár 220,00 Kč/pár

PA86XX pro parapety šířky  260 až 360 mm 198,35 Kč/pár 240,00 Kč/pár

PA86XX pro parapety šířky  380 až 400 mm 314,05 Kč/pár 380,00 Kč/pár

XX = odpovídající šířka parapetu v cm (např. PA8626 = krytka pro parapet š. 260 mm) | prodej pouze po celých párech (pravá + levá)

Hliníkové spojky
Popis : - vyrobené z hliníkové slitiny, barva dle barvy parapetu

- délky jsou dle šířky parapetu 50-400 mm

(spojky slouží pro vzájemné napojení parapetů K40)

Barvy : bílá (01)  |  stříbrná (02)  |  bronzová (03)  |  tmavě hnědá (04)  |  antracitová (06)

ČÍSLO POPIS CENA :

PA97XX spojka průběžná pro šířku parapetu 50-400 mm 330,58 Kč/ks 400,00 Kč/ks

PA98XX spojka rohová vnější - úhel 90° nebo 135°, pro š. parapetu 50-400 mm 479,34 Kč/ks 580,00 Kč/ks

PA99XX spojka rohová vnitřní - úhel 90° nebo 135°, pro š. parapetu 50-400 mm 479,34 Kč/ks 580,00 Kč/ks

XX = odpovídající šířka parapetu v cm (např. PA9322/135 = spojka rohová vnější pro parapet š. 225 mm, úhel 135 °)

Upevňovací příslušenství pro parapety
ČÍSLO POPIS CENA :

PA6001 upevňovací vrut k parapetu 1,65 Kč/ks 2,00 Kč/ks

PA6002 plastová krytka na vrut (barva dle parapetu) 1,65 Kč/ks 2,00 Kč/ks

Vruty k parapetům a krytky na vruty je nutné objednat samostatně. Krytky jsou dodáváný v barvě podobné barvě parapetu.

Pro uchycení parapetu k oknu nebo k podkladnímu profilu slouží oválné otvory v zadním lemu parapetu, jejichž rozteč je 300 mm.

Na každý 1 m parapetu potřebujete cca 4 ks vrutů a krytek (příklad výpočtu: parapet dlouhý 1,20 m => 1,2 x 4 ks = 4,8 => 5 ks vrutů a krytek).

Všechny parapety dodáváme v délkách dle vašich požadavků, řezání je již zahrnuto v ceně.

Všechny boční krytky se prodávají pouze po párech (pravá + levá).

Za příplatek 363,- Kč (300,- bez DPH) je možné zajistit dodání za 2-4 pracovní dny od zadání do výroby.

U hliníkových spojek může být dodací termín až 4 týdny.

Hliníkové parapety řežeme na míru a chystáme mimo Brno, proto je nemáme skladem. Z výroby                       

je svážíme vždy v pondělí.  Pokud chcete mít parapety nachystané k vyzvednutí během pondělka,             

nebo odeslané k vám v úterý, musíte poslat objednávku nejpozději ve čtvrtek ráno do 7:00 hodin.           

Objednávky doručené ve čtvrtek po 7:00 hodině budou nachystané, nebo odeslané, až o týden později.

bez DPH vč. DPH 21%

bez DPH vč. DPH 21%

bez DPH vč. DPH 21%

bez DPH vč. DPH 21%

KONTAKTY

Zboží si můžete osobně odebrat v Brně nebo vám ho dovezeme naší dopravou nebo zašleme přepravn í s lužbou, kamkoliv v ČR
Možnos t i d o p ra v y a c e n y za d o p ra v u z j i s t í t e t a ké p o p ř id án í zbo ž í d o ob j ednáv k y n a naš em e - s h o p u w w w . o b c h o d . p ro s t a v bu . c z

Prodejní ceny uvedené s DPH jsou zaokrouh lené . Přesná výše DPH je dána až výpočtem na daňovém dokladu na zák ladě cen bez DPH.
Vydán ím t oho to cen íku s e au tom a t ick y ruš í p la tn os t v šech p ředchoz ích cen íků a to i be z oznámen í ze s t r an y P ROS TAVB U s . r . o .
Změna so r t im en tu , cen a dodacích podmínek v yh razena . P ro veške ré odbě ry p la t í Všeobecné obchodn í podm ínky PROSTAVBU s . r .o .

Objednávat můžete on-line na www.obchod.prostavbu.cz (e-shop) nebo e-mailem na obchod@prostavbu.cz

Podrobné informace o výrobcích, ceníky celého sortimentu a obchodní podmínky jsou na www.obchod.prostavbu.cz

Sklad, vzorkovna, osobní odběry: PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986


	MOC-CENIK ALU KLASIK



